Saně Mini EGSC-BS
změny vyhrazeny – 2018/032 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Elektromechanické pohony
pomoc při výběru
Přehled elektrických saní Mini
� rychlost až 1,3 m/s
� zrychlení až 15 m/s2
� opakovatelná přesnost až do ±0,015 mm

100 100 75
125 125 100
150 150 125
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
-V- novinka
změny vyhrazeny – 2018/0318 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSC-BS
technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost stoupání vřetena zdvih č. dílu typ
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
-V- novinka
2018/03 – změny vyhrazeny 19� internet: www.festo.com/catalogue/...
Saně Mini EGSC-BS
příslušenství